
 

 

 

Hana Svobodová 
rozená Dobrovolná 

 

zemřela 11. května 2021 ve věku 63 let 
 

  
Za její život poděkujeme při pohřební pobožnosti 

v sobotu 15. května 2021 ve 14 hodin 

v evangelickém kostele v Nosislavi, 

odkud bude odvezena ke zpopelnění. 
 
 

 

Vladimír Svoboda, manžel 
Ondřej, Lucie, Julinka a Oskárek Svobodovi, syn s rodinou 
Eva, Pavel, Anička a Lukášek Kadlecovi, dcera s rodinou 

Martin, Nikola a Adélka Svobodovi, syn s rodinou 
Ľudmila Dobrovolná, maminka 

 

 

 
 
 

Nosislav, Nivka 179 
 

 
 
 

Nepřinášejte žádné květinové dary, místo toho můžete přispět na renovaci oken 

v evangelickém kostele v Nosislavi. 

 
Bohoslužbu bude možné sledovat i na: youtube.com/CCENosislav 

„Dnešní den nedávničko teď nastával nám a jako budoucího něco začínali jsme 
jej, a hle, již zmizel! Kam se poděl dne tohoto čas ten, kterýž se ukázal, byl a minul 
a na věky se nevrátí více? Dejž, milý Pane Bože, ať umíme počítati kratičké dny 
naše na světě a moudře sobě počínáme vidouce, an tu místa k přebývání není; 
časové sami k termínu věčnosti ustavičně nás podávají. Čím jsem se prohřešil 
dnes, Pane Bože můj, uveď to, prosím, v zapomenutí věčné, ať to mně ani tobě na 
věky na paměť nepřichází. A když večer života mého přijde, zamlouvám sobě, 
Pane Bože, u tebe skrýši, v níž bych až do veselého z mrtvých vstání bezpečně 
odpočinouti mohl. A potom v slávu přijmeš mne.“ 

 
Jan Amos Komenský 

 

https://www.youtube.com/CCENosislav

